2 equip

Equip 333309 unita di distribuzione dell'energia (PDU) 7 presa(e)

AC 1U Nero, Argento

Marchio : Equip
Nome del prodotto : 333309

Codice prodotto: 33330907201

Equip 333309. Capacita di rack: 1U, Materiale della scocca: Alluminio, Colore del prodotto: Nero,
Argento. Quantita prese AC: 7 presa(e) AC, Tipo di uscita AC: Tipo F, Presa di corrente: Tipo F. Lunghezza
cavo: 1,8 m. Voltaggio nominale di entrata: 250 V, Corrente massima: 16 A, Frequenza di ingresso AC:

50 - 60 Hz. Larghezza: 45 mm, Profondita: 45 mm, Altezza: 482,6 mm

Design

Capacita di rack *
Materiale della scocca
Colore del prodotto
Interrutore On/Off

Connettivita

Quantita prese AC *
Presa di corrente
Tipo di uscita AC *

Caratteristiche

Protezione contro le sovratensioni
Lunghezza cavo

Gestione energetica

Voltaggio nominale di entrata *
Frequenza di ingresso AC
Corrente massima *

Portata termica nominale

1U

Alluminio
Nero, Argento
v

7 presa(e) AC
Tipo F
Tipo F

v
1,8m

250V

50 - 60 Hz
16 A
3500 W

Dimensioni e peso

Larghezza
Profondita
Altezza
Peso

Dati su imballaggio

Peso dell'imballo
Larghezza imballo
Profondita imballo
Altezza imballo

Dettagli tecnici

Certificati di conformita

Dati logistici

Paese di origine

Larghezza scatola principale
Lunghezza del cartone principale
Altezza scatola principale

Peso del cartone principale
Quantita per cartone principale

W

e e

45 mm
45 mm
482,6 mm
790 g

920 g
90 mm
60 mm
515 mm

CE, RoHS

Cina
305 mm
490 mm
520 mm
24 kg
25 pz
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this Information is provided "AS IS" and without guarantee of correctness or completeness. The Information is only indicative and can be changed at
any time without notification. No rights can be based on the Information. Suppliers or aggregators of this Information do not accept any liability with
regard to the content of (web)pages and other documents, including its Information. The publisher of the Information can not be held liable for the
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responsible for the choice and usage of this Information. You are not entitled to transfer, copy or otherwise multiply or distribute the Information. You
are obliged to follow the directions of the copyright owner(s) with regard to the use of the Information. Exclusively Dutch law is applicable. With
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standard fair use including avoidance of spamming, ripping, intellectual-property violations, privacy violations, and any other illegal activity.
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